
 
 

KANDIDATŲ Į DARBĄ PRIVATUMO PAREIŠKIMAS 
 

 

PKC Group Lithuania UAB (kartu, “PKC” ar “mes”) gerbia privatumą. Šis privatumo pareiškimas nurodo 

kodėl ir kaip PKC apdoroja kandidatų į darbą asmeninius duomenis. 

 

 

PKC kaip duomenų valdytojas 
 

Jūsų asmens duomenų valdytojas yra įmonė, į kurią kreipėtės. PKC grupės įmonių kontaktinius duomenis 

rasite žemiau esančioje lentelėje: 

 

Įmonės pavadinimas Kontaktiniai duomenys 

PKC Group Lithuania, UAB  J. Janonio g. 4, Panevėžys, Lithuania, informacija@motherson.com 

PKC Group Lithuania, UAB Vilniaus pl. 10, Klaipėda, Lithuania, informacija@motherson.com 

 

Jei turite klausimų dėl šio privatumo pareiškimo, galite susisiekti su PKC duomenų apsaugos pareigūnu 

adresu Pkc.Dpo.Eu@motherson.com. 

 

 

Kodėl PKC apdoroja jūsų duomenis? 

Jūsų asmens duomenys PKC tvarkomi šiais tikslais: 
 

• Įdarbinimo proceso valdymui – komunikacijai su kandidatais, darbo pokalbių organizavimui, 

kandidato tinkamumo kandidatuojamoms pareigoms vertinimui.  

 

Koks yra teisinis duomenų apdorojimo pagrindas? 
 

PKC visada reikalingas galiojantis asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas. Jūsų asmens duomenys 

tvarkomi vienu iš šių pagrindų: 

 

Teisėtas interesas 

• Kartu su jūsų aiškiu sutikimu, PKC jūsų asmens duomenis tvarko remdamasi savo teisėtu 

interesu valdyti ir palengvinti įdarbinimo procesą. 

Teisinė prievolė 

• PKC, kaip įdarbinimą vykdančiai įmonei, tam tikrose situacijose tvarkyti asmens duomenis yra 

būtina, kad būtų laikomasi įstatymais nustatytų įsipareigojimų, pavyzdžiui, susijusių su 

nediskriminavimo nuostatomis. 

Sutikimas 

• Jūsų asmens duomenų tvarkymas įdarbinimo procese grindžiamas jūsų raštišku sutikimu. Kaip 

pretendentas į darbą, jūs turite teisę atšaukti savo sutikimą dėl jūsų asmens duomenų tvarkymo.  

 

 

 

 

 



 
 

Kokius asmens duomenis tvarko PKC? 
 

PKC įdarbinimo tikslais tvarko šiuos duomenis: 

• Pagrindinę informaciją, pvz., vardas ir kontaktinė informacija 

• Informaciją apie įgūdžius, pvz., CV, informaciją apie išsilavinimą, pažymėjimus 

• Interviu ir su veiklos vertinimu susijusią informaciją 

• Jeigu pozicija, į kurią kandidatuojama, to reikalauja, kandidatui gali būti atliktas narkotikų testas. 

 

Kas yra asmens duomenų šaltinis? 
 

Asmens duomenys pirmiausia gaunami tiesiogiai iš jūsų, įdarbinimo proceso metu. Taip pat galime gauti 

duomenis iš trečiųjų šalių, tokių kaip įdarbinimo įmonės, CV duomenų bazės, valdžios institucijos, sveikatos 

priežiūros paslaugų teikėjai ar kitos PKC grupės įmonės. 

 

Kas turi prieigą prie jūsų duomenų? 
 

PKC jūsų asmens duomenis tvarko tik tie asmenys, kuriems prieiga prie duomenų reikalinga pagal jų darbo 

pareigas ir atsakomybę. Jūsų asmens duomenys už PKC ribų gali būti tvarkomi tik toliau nurodytomis 

aplinkybėmis, susijusiomis su asmens duomenų perdavimu ir atskleidimu: 

 

Paslaugų teikėjai 

Įdarbinimo procesui valdyti PKC naudojasi paslaugų teikėjais. Tokie paslaugų teikėjai tvarko asmens 

duomenis kaip duomenų tvarkytojai PKC vardu ir vadovaudamiesi PKC pateiktais nurodymais. 

Reikalaujame, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi tik dėl ribotų priežasčių, kurias leidžia PKC ir 

kurios nurodytos šiame privatumo pareiškime. Duomenų tvarkytojų atliekamas tvarkymas užtikrinamas 

sutartimis, kaip reikalaujama pagal galiojančius teisės aktus. 

 

Duomenų atskleidimas 

Tam tikromis aplinkybėmis PKC turi atskleisti jūsų asmens duomenis kitai organizacijai. Toks duomenų 

atskleidimas gali būti atliekamas šių tipų organizacijoms: 

 

• Institucijos (VMI, SODRA, VDI ir kt.) 

• Profesinės sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas 

• PKC Group / Motherson Group įmonės 

 

 

Ar PKC siunčia asmens duomenis už Europos Sąjungos ir Europos 

ekonominės erdvės ribų? 
 

Tam tikrais ribotais atvejais galime perkelti jūsų asmens duomenis už Europos Sąjungos ir Europos 

ekonominės erdvės ribų. Kai kurie mūsų naudojamų paslaugų teikėjai yra įsikūrę už Europos Sąjungos 

(ES) ir Europos ekonominės erdvės (EEE) ribų. Tokiu atveju užtikriname, kad jūsų asmens duomenys būtų 

apsaugoti atitinkamomis apsaugos priemonėmis pagal galiojančius privatumo įstatymus. Tokios apsaugos 

priemonės apima rizikos vertinimą ir susitarimus, pavyzdžiui, standartines sutarčių sąlygas. 

 

 



 
 

Kiek laiko saugomi jūsų duomenys? 
 

Jūsų asmens duomenys saugomi pagal galiojančius teisės aktus ir taip, kaip to reikalauja tvarkymo tikslas, 

dėl kurio jie renkami. Štai keli jūsų asmens duomenų saugojimo PKC pavyzdžiai: 

• Asmens duomenys PKC saugomi tik tiek, kiek jų reikia tiems tikslams, kuriems jie iš pradžių buvo 

surinkti, nebent galiojantys teisės aktai nustato minimalų arba maksimalų duomenų saugojimo 

laiką. 

• Pagal numatytuosius nustatymus pretendentų į darbą asmens duomenys saugomi iki 2 metų. 

Jei norite sužinoti daugiau apie asmens duomenų saugojimo laiką, susisiekite su įmonės duomenų 

apsaugos pareigūnu adresu Pkc.Dpo.Eu@motherson.com. 

 

Jūsų, kaip duomenų subjekto, teisės 
 

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite šias teises, susijusias su savo asmens duomenimis: 

 

Prieigos teisė 

Jūs turite teisę gauti patvirtinimą, ar PKC tvarko jūsų asmens duomenis, o jei taip yra, gauti mūsų tvarkomų 
asmens duomenų kopiją. 

Teisė į ištaisymą 

Jūs turite teisę prašyti mūsų ištaisyti arba papildyti bet kokius netikslius duomenis. 

Teisė į ištrynimą 

Turite teisę reikalauti, kad jūsų asmens duomenys būtų ištrinti. Kai kuriais atvejais vis tiek gali būti 
svarbesnis tikslas arba pagrindas saugoti atitinkamus asmens duomenis, pavyzdžiui, siekiant įvykdyti 
teisinius įsipareigojimus. 

Teisė į duomenų tvarkymo apribojimą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę prašyti, kad apribotume jūsų asmens duomenų tvarkymą. 

Teisė į duomenų perkeliamumą 

Tam tikromis aplinkybėmis jūs turite teisę gauti su jumis susijusius asmens duomenis, kuriuos iš pradžių 
mums pateikėte susistemintu ir įprastai naudojamu formatu. 

Teisė prieštarauti 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę nesutikti, kad jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi. 

Teisė pateikti skundą duomenų apsaugos inspekcijai 

Jūs turite teisę pateikti skundą dėl jūsų asmens duomenų tvarkymo Valstybinei duomenų apsaugos 
inspekcijai (www.vdai.lrv.lt). 

 

Pagal Bendrąjį duomenų tvarkymo reglamentą (BDAR), kiekvienos teisės taikymas priklauso nuo 

konteksto, pavyzdžiui, teisinio pagrindo ir duomenų tvarkymo tikslo. Jei norite pasinaudoti savo, kaip 

duomenų subjekto, teisėmis, susisiekite su Pkc.Dpo.Eu@motherson.com. 

 

mailto:Pkc.Dpo.Eu@motherson.com

